令和７年 10 月３日

 関係者 様

                           愛媛県立松山盲学校長 深井 千代

令和７年度松山盲学校文化祭について（御案内）

 秋冷の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育

活動に格別の御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今 年 度 の文 化 祭 を別 紙 プログラムのとおり、11月 １日 （土 ）に一 般 公 開 で

開催いたします。「世代を超えて繋がる絆 共に作る希望の未来」のテーマのもと、

午前中のみの開催とし、ステージ発表と展示・催物・販売を企画しております。

 つきましては、御 多 用のこととは存じますが、可能 な限 り御来 校いただき、児 童・

生徒の活動の様子を御覧くださいますようお願い申し上げます。

 なお、御 来 校に際しましては、受 付（本 館 東 玄関 ）にお立 ち寄 りくださいますよう

お願いいたします。